
BEVERAGE MENU



Bo�le
(750ml)

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.

¥17,000

¥22,000

¥28,000

Moët & Chandon Moët Impérial

Telmont Reserve Brut   

Bollinger Rosé   

Épernay, Champagne, France

Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir 

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meu

モエ エ シャンドン モエ アンペリアル

テルモン レゼルヴ ブリュット

ボランジェ ロゼ

Champagne Glass
(125ml)

Eroica Columbia Valley Riesling 2021     

Villa Maria Reserve Marlborough Wairau Valley Sauvignon Blanc 2022

I Magredi Pinot Grigio Grave del Friuli 2022

Emblem Roger's Creek Chardonnay 2021

Louis Latour Meursault 1er Cru Chateau de Blagny 2017

California, U.S.A.

Marlborough, Newzealand

Friuli-Venezia-Giulia, Italy

Napa Vally, California, U.S.A.

Bourgogne, France

エロイカ コロンビア ヴァレー リースリング

ヴィラ マリア リザーヴ マールボロ ワイラウ ヴァレー ソーヴィニヨン ブラン

イ マグレディ ピノ グリージョ グラーヴェ デル フリウリ

エンブレム ロジャーズ クリーク シャルドネ 

ルイラトゥール ムルソー プルミエ リュ シャトー ド ブラニー

White
¥2,500

¥2,800

¥3,200

¥3,500

¥6,400

¥14,000

¥16,000

¥18,500

¥20,000

¥35,000

SOMMELIER RECOMMENDATION

¥3,000

¥4,000

¥5,000

 コラヴァン ワイン保存システムを使用して提供致します。

Fine wines served with CORAVIN  Preserva�on system.
 



SOMMELIER RECOMMENDATION

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.

Red

シャトー ミニュティー エム ド ミニュティー

エドミーズ メンドシーノ カウンティ ジンファンデル

ブシャール ペール エ フィス サヴィニー レ ボーヌ

エンブレム ナパ ヴァレー カベルネ ソーヴィニヨン

ラ ジブリオット ジュヴレ シャンベルタン

シャトー ダルマイヤック

 

ドメーヌ マルガリット カリヨン コルトン グラン クリュ レ マレシュード

ジョセフ フェルプス インシグニア カベルネ ソーヴィニョン

ペンフォールズ グランジ ビン 95

¥12,000

¥14,000

¥19,000

¥22,000

¥26,000

¥31,000

¥46,000

¥85,000

¥96,000

Provence, France

California, U.S.A.

Bourgogne, France

Napa Valley, California, U.S.A.

Bourgogne, France

Pauillac, France

Bourgogne, France

Napa Valley, California, U.S.A.

Barossa valley, Australia

¥2,200

¥2,500

¥3,500

¥3,800

¥4,500

¥5,300

¥8,000

¥15,500

¥12,000

Glass
(125ml)

Bo�le
(750ml)

Château Minuty M de Minuty 2022

Edmeades Mendocino County Zinfandel 2021

Bouchard Père & Fils Savigny Les Beaune 2019

Emblem Napa Valley Cabernet Sauvignon 2019

La Gibryo�e Gevrey Chamber�n 2021

Château d'Armailhac 2015 

Domeine Marguerite Carillon Corton Grand Cru Les Marechaudes 2017

Joseph Phelps Insignia Cabernet Sauvignon 2019   

Penfolds Grange Bin 95 2015

Glass
(90ml)

 コラヴァン ワイン保存システムを使用して提供致します。

Fine wines served with CORAVIN  Preserva�on system.
 

Rose



CHAMPAGNE

WHITE WINE

RED WINE

Drappier Brut Nature   Champagne, France

Telmont Réserve Rose   Champagne, France

Perrier-Jouët Blanc de Blancs　Épernay, Champagne, France

Robert Mondavi Chardonnay Reserve 2016　Napa Vally, California, U.S.A.

Leeuwin Estate Art Series Chardonnay 2018   Margaret River, Western Australia, Australia

Domaine Berthelemot Chassagne Montrachet 1er Cru Abbaye de Morgeot 2017
Côte de Beaune, Bourgogne, France

Clos Du Val Cabernet Sauvignon 2019   Napa Valley, California, U.S.A.

Craggy Range Le Sol Gimble� Gravels Vineyard 2014　Hawks Bay, New Zealand

Lapostolle Clos Apalta 2016   Colchagua Valley, Chile

Château Cos d'Estournel 2017   Saint-Estephe, Bordeaux, France 

ドラピエ ブリュット ナチュール

テルモン レゼルヴ ロゼ

ペリエ ジュエ ブラン ド ブラン

ロバート モンダヴィ シャルドネ リザーブ

ルーウィン エステート アート シリーズ シャルドネ

ドメーヌ ベルテルモット シャサーニュ モンラッシュ プルミエ クリュ アベイ ド モルジュ

クロ デュ ヴァル カベルネ ソーヴィニヨン

クラギー レンジ ル ソル ギムブレット グレーヴェルス ヴィンヤード

ラポストール クロ アパルタ

シャトー コス デストゥルネル

26,000

27,000

50,000

35,000

41,000

51,000

27,000

36,000

59,000

99,000

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Price inclusive of taxes and 13% service charge.

SOMMELIER RECOMMENDATION



DRAFT BEER

JAPANESE FRUIT LIQUEUR

¥1,700

¥2,000

¥20,000

¥28,000

¥28,000

¥28,000

Glass
(45ml)

アサヒ スーパー ドライ

プレミアム ホワイト 白穂乃香

あらごしもも酒

大信州 梅酒

大信州 みぞれりんご 梅酒 樹一本

百年梅酒 プレミアム

Asahi Super Dry

Premium White Shirohonoka

Aragoshi Peach

Daishinshu Plum

Daishinshu Apple Plum

Hyakunen Plum Premium

¥1,500

¥2,000

¥2,000

¥2,000

Bo�le
(720ml)

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.



JAPANESE CRAFT BEVERAGE

WHISKY

KI NO BI Dry Gin (Kyoto)

KI NO TEA Gin (Kyoto)

KI NO BAI Haskap and Berry Liqueur (Kyoto)

Aomori Cassis Liqueur “Mochizuki” (Kagoshima)

Premium Rice Vodka HAKU (Product from 100% Japnanese rice)

Jo-Kon (Nagano)

季の美 ジン （京都）

季の TEA ジン （京都）

季の梅 ハスカップ アンド ベリーリキュール ( 京都）

あおもりカシスリキュール 「望月」 （鹿児島）

ウォッカ ハク （国産米 100％）

醸献 （長野）

¥2,600

¥3,100

¥3,100

¥2,500

¥2,500

¥2,500

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.

The Glenlivet 18y

The Glenlivet 21y

Johnny Waiker Blue Labe

The Glenlivet 25y

ザ グレリンリベット 18 年

ザ グレリンリベット 21 年

ジョニーウォーカー ブルーラベル

ザ グレリンリベット 25 年

¥3,900

¥5,400

¥5,500

¥7,300



表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.

Carafe
(180ml)

Glass
(120ml)

PREMIUM JAPANESE SAKE

KUNO KUHEIJI Kurodasho Fukuji (Hyogo)

Izumibashi Junmai Daiginjo TONBO 20 (Kanagawa) 

Denshu Akita Sakekomachi Junmai Daiginjo (Aomori)

Nabeshima Junmai Daiginjo Yoshikawayamada Classic (Saga)

Kokuryu Junmai Daiginjo Ginpu (Fukui)

Isojiman Daiginjo (Shizuoka)

Jikon NABARI 2022 (Mie)

Juyondai Arabashiri Jomorohaku (Yamagata)

DASSAI BLUE type 23  Junmaidaiginjo (NewYork)

Byakko Bespoke (Yamagata) 

久野九平治黒田庄 福地 （兵庫）

いづみ橋 純米大吟醸 とんぼ 20 ( 神奈川 )

田酒 秋田酒こまち 純米大吟醸 ( 青森 )

鍋島 純米大吟醸 吉川山田 クラシック （佐賀）

黒龍 純米大吟醸 吟風 （福井）

磯自慢 大吟醸 一滴入魂 （静岡）

而今 NABARI 2022 （三重）

十四代 荒走り 上諸白 ( 山形 )

獺祭ブルー タイプ 23 純米大吟醸

百光 別誂 （山形）

 

山田錦 Yamada-Nishiki

山田錦 Yamada-Nishiki

秋田酒こまち  Akita Sakekomachi 

吟風 Ginpu

山田錦 Yamada-Nishiki

山田錦 Yamada-Nishiki

山田錦 Yamada-Nishikii

山田錦 Yamada-Nishikii

山田錦 Yamada-Nishikii

山田錦 Yamada-Nishikii

¥5,200

¥14,000

¥5,300

¥6,700

¥7,000

¥7,900

¥8,200

¥9,600

¥18,000

¥21,000



Carafe
(180ml)

JAPANESE SAKE
Sparkling Sake 発泡日本酒

JUNMAI DAIGINJO 純米大吟醸　

JUNMAI GINJO 純米吟醸　

Dassai Sparkling 45 (Yamaguchi) 　(180ml)

Kubota Manju (Niigata)

Dassai 23 (Yamaguchi)

Mimurosugi  Ikuhinomikoto (Nara)

 

Izumibashi Megumi Ao Junmai (Kanagawa)

KID Muryouzan (Wakayama)

Gikyou 1er Grand Cru Classe A (Aichi) 

獺祭 スパークリング 純米大吟醸 45 （山口）

久保田 萬寿 （新潟）

獺祭 純米大吟醸 磨き二割三分 （山口）

みむろ杉 活日命 （奈良）

いづみ橋 恵 青 （神奈川）

紀土 無量山 （和歌山）

義侠  1er Grand Cru Classe A ( 愛知 )

山田錦 Yamada-nishiki

五百万石 Gohyakumangoku

山田錦 Yamada-Nishiki

山田錦 Yamada-Nishiki

山田錦 Yamada-Nishiki

山田錦 Yamada-Nishiki

山田錦 Yamada-Nishiki

¥4,500

¥6,200

¥6,500

¥2,900

¥3,100

¥3,200

¥3,200

¥17,000

¥24,000

¥25,000

¥11,000

¥12,000

¥12,500

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.

Bo�le
(720ml)

Bo�le
(180ml)



JAPANESE SAKE

龍力 菖蒲谷 生酛特別純米（兵庫）　

吉乃川 みなも 山田錦 中汲み 大吟醸 原酒 （新潟）

農口尚彦研究所 山廃吟醸 美山錦 無濾過生 （石川）

農口尚彦研究所 山廃吟醸 愛山 無濾過生 （石川）

農口尚彦研究所 純米大吟醸 山田錦 無濾過生 （石川）

山田錦 Yamada-Nishiki

山田錦 Yamada-nishiki

美山錦 Miyama-nishiki

愛山 Aiyama

山田錦 Yamada-nishiki

¥17,000

¥33,000

¥22,000

¥22,000

¥38,000

Tatsuriki Shoubudani Kimoto tokubetsujunmai (Hyogo)

Yoshinogawa Minamo Daiginjo (Niigata)

NOGUCHI NAOHIKO SAKE INSTITUTE Miyamanishiki (Ishikawa)

NOGUCHI NAOHIKO SAKE INSTITUTE Aiyama (Ishikawa)
 

NOGUCHI NAOHIKO SAKE INSTITUTE Yamadanishiki (Ishikawa)

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.

Carafe
(180ml)

¥4,300

¥5,800

¥4,000

¥4,000

¥6,800

Bo�le
(720ml)

Glass
(120ml)

JUNMAI 純米　

SAKE BY The Grass Bo�le
(720ml)



Izumibashi Megumi Ao Junmai (Kanagawa)

Hot Sake 熱燗

JAPANESE SAKE

山田錦 Yamada-Nishiki
いづみ橋 恵 青 (神奈川）

¥2,900

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.

Tas�ng set (90ml each)

Kubota Manju (Niigata)

Gikyou 1er Grand Cru Classe A (Aichi)

Tatsuriki Shoubudani Kimoto tokubetsu junmai (Hyogo)

久保田 萬寿 （新潟）

義侠　純米吟醸  1er Grand Cru Classe A （愛知）

龍力　菖蒲谷　生酛特別純米 （兵庫）　

¥6,000

五百万石 Gohyakumangoku

山田錦 Yamada-Nishiki

山田錦 Yamada-Nishiki

Carafe
(180ml)

テイスティング セット (各90ml)



Glass
(60ml)

Bo�le
(720ml)

Glass
(60ml)

Glass
(60ml)

Bo�le
(720ml)

Japanese Barley Sprits  麦焼酎

Japanese Potato Sprits  芋焼酎

Japanese Rice Spirits  米焼酎

Kicchomu (Ohita)

Satoh Mugi (Kagoshima) 

Kanehachi (Ohita)

 
Hyakunen No Kodoku (Miyazaki)

Tomino Houzan (Kagoshima)

 
LXX (Kagoshima)
 

 
Tsuru No Kuni (Kagoshima)

Moriizou (Kagoshima)

 

Torikai (Kumamoto)

吉四六 ( 大分）

佐藤 麦 ( 鹿児島）

兼八 ( 大分）

百年の孤独 ( 宮崎）

富乃宝山 ( 鹿児島）

ななじゅう ( 鹿児島）

甕壺五年熟成 鶴之國 ( 鹿児島）

森伊蔵 ( 鹿児島）

鳥飼 ( 熊本）

¥1,300

¥1,600

¥2,700

¥3,300

¥1,300

¥1,900

¥3,800

¥4,500

¥1,300

¥17,000

¥30,000

¥39,000

¥22,000

¥44,000

¥14,000

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.

Bo�le
(720ml)

SHOCHU



NON-ALCOHOLIC DRINKS

Premium Juice

So� Drinks

Iced Japanese Tea

Ajimaro Shibori Mikan Juice

Japanese Apple Juice 

Yuzu Sparkling Juice

Tosayama Ginger Ale 01 Dry

Vintense Sparkling Blanc  (Non Alchol, 200ml)

Green Tea

Oolong Tea

味まろしぼり みかんジュース

なかひら農場 すりおろし りんご ジュース

キミノ ゆず スパークリング ジュース

土佐山 ジンジャーエール 01 辛口

ヴィンテンス スパークリング ブラン （ノン アルコール）

緑茶

烏龍茶

Belgium

 ¥1,300

¥1,500

¥1,300

¥1,400
 

¥1,500

¥1,200

¥1,200

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Prices inclusive of taxes and 13% service charge.



Herbal Tea Selec�on

Yuzu Green Tea
柚子緑茶 
風邪予防、 デトックス効果、 疲労回復など様々な効果があります。 
柚子茶に含まれる主な成分●リモネン 柚子茶には、 「リモネン」 と呼ばれる成分が豊富に含まれています。 
このリモネンには皮膚に膜を張る作用があり、 体内の水分を保持し肌に高い保湿効果を与えます。

Mate  (Small Amount Caffeine)
マテ茶  （カフェイン少量含む）

南米生まれ 「神秘の飲み物」 として話題のマテ茶には亜鉛、 鉄分､カルシウムの含有量が高く、

ポリフェノールのひとつであるフラボノイドも多く含まれています。

ビタミン、 食物繊維を豊富に含むことから、 別名 「飲むサラダ」 とも言われています。

Hibiscus  (No Caffeine)
ハイビスカスティー  （カフェインはほぼ無し）

クレオパトラも愛飲したと言われる美のハーブティー、

ハイビスカスティーは爽やかな酸味と美しいルビーレッドのお茶。

美肌に欠かせないビタミン C を多く含むので、

紫外線によるシミ ・ そばかすが気になる方に特におすすめです。 ALL   ¥1,300

表示料金には税金 ・ サービス料 (13%) が含まれます。 Price inclusive of taxes and 13% service charge.

S�ll water

Sparkling water

Fuji Mineral Water  (780ml)

Acqua Panna  (500ml)

Fuji Sparkling Water  (700ml)

San Pellegrino  (500ml)

富士 ミネラル ウォーター

アクア パンナ

富士 スパークリング ウォーター

サン ペレグリノ

¥1,500

¥1,200

¥1,500

¥1,200

NON-ALCOHOLIC DRINKS


